
Zeitfracht Medien GmbH Im Dorf 5 | D-27404 Heeslingen
Tel: +49 (0) 42 87 - 92 44 0
info@speedlink.com | www.speedlink.com

Offer only available while stocks last. Returns excluded. Prices
are non-binding and subject to change. PP per piece in euros plus VAT. Errors,
ability to supply, prior sale and changes reserved. General
terms and conditions of Zeitfracht Medien GmbH apply. No right to price protection.

 - 

SL-6343-RRBK

CALADO Silent Mouse - Wireless USB, rubber-black

Zachovejte klid v rušné kanceláři - bezdrátová CALADO Silent Mouse umožňuje tichou, komfortní práci na počítači.
Sofistikovaná mechanika kláves efektivně snižuje emise hluku při používání myši - kliky jsou téměř neslyšitelné, osoby
kolem se necítí být již rušeni. Ve srovnání s běžnou myší se sníží hlasitost o devadesát procent. Díky svému příjemně
kompaktnímu tvaru a kvalitní, protiskluzové gumové vrstvě, je CALADO Silent Mouse dokonale přizpůsobená
ergonomii Vaší pravé ruky, se senzorem rozlišení až do 1.600 dpi, zaručuje přesné a hladké snímání. Spolehlivá
bezdrátová technologie Vám také umožňuje bezdrátovou volnost pohybu až do osmi metrů.

Features
- Bezdrátová myš s pěti klávesy
- 2,4GHz bezdrátová technologie pro dosah až do 10m I
Vysoce přesný optický senzor 1.600dpi

- dpi přepínač pro rychlé přepínání senzorového rozlišení ve
třech stupních

- Rychlá a snadná instalace – bez dodatečného budiče
- Snížení emisí hluku až o 90 procent
- Ergonomický tvar perfektně přizpůsoben na pravou ruku
- Pogumovaný povrch pro příjemný dotyk
- Protiskluzové, pogumované tlačítkové  skrolovací kolečko
- Kompaktní Nano USB přijímač a praktická přihrádka pro
uložení

- Automatický stand-by režim pro minimální spotřebu energie
- Rozměry: 106 × 73 × 36mm (délka × šířka × výška)
- Včetně baterií (2 × AAA)

PU: 64 Piece(s)


